Hic Lelegas Carasq; lagitiserosq; Gelones.

b Ex Pataris.] Vrbs Lyciæ, ubi sex hyemalibus mensitus  
 Apollo responsa dabit. Dicta à Pataro Apollinis filio ex Lycio  
 Xanthi filia: vel ab alio Pataro Lapeonis filio. Hinc Pataraus  
 adiectiuum. 1. Ouid. 1. Metam.

— mihi Delphica tellus,

Et Claros & Tenedos, Pataræa regia seruit.

ΚΟΧΛΙΣ